
e

b

í

r * * EVROPSKÁ UNIE
*

* :k Empský fond pro regioná|nl rozvoj
G , r Integrovaný egionálnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-0597/DOP/2018, Č. smlouvy zhotovitele: 18 046 200)

mezi '

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

zhotovitelem: společností ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ"
se správcem Společnosti SUDOP PRAHA a.s. (též ,,Společník l"),
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva, Iňg. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou předstí
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Č. účtu:
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

a
PÚDIS a.s. (,,Společník 2")
se sídlem Praha 10, Nad Vodovodem 3258/2, PSČ 10031
IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
zapsaná do obchodního rejstříku pod sp.zn. B 1458 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Martinem HÔflerem, předsedou představenstva, Ing. Janem Vlčkem, členem
představenstva



m

r * 1, EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
: : Evropský fond pro regionální roz\q PRO MÍSTNÍ

* Integrovaný regionálni operační program ROZVOJ ČR

a
DOPRAVOPROJEKT a.s. (,,Společník 3")
se sídlem Kominárska 2,4, Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03
IČ: 31 322 000
zapsaná do Obchodného registra Okresného súdu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B
zastoupená: Ing. Martinem Šutkou, členem představenstva, Ing. Igorem Jakubíkem, místopředsedou
představenstva

a
VPÚ DECO PRAHA a.s. (,,Společník 4")
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280
zapsaná do obchodního rejstříku pod sp.zn. B 2368 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Luborem Hod'ánkem, předsedou představenstva, Ing. Václavem Sejkem,
místopředsedou představenstva

a
METROPROJEKT Praha a.s. (,,Společník 5")
se sídlem Praha 2, I. P. Pavlova 2/1786, PSČ 120 00
IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895
zapsaná do obchodního rejstříku pod sp.zn. B 1418 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: Ing. Davidem Krásou, předsedou představenstva, Ing. Vladimírem Seidlem,

místopředsedou představenstva,

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu
Článek I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění"), a to dle zadání objednatele v
tomto rozsahu a členění:

Zpracování projektové dokumentace silnice č. II/229 Rakovník, připojení na II/237
(obchvat města, trasa B3) v rozsahu zpracování:

a) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt.
zaměření, podrobný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

b) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a

2

n



r *", EVROPSKÁ UNIE
j

MINISTERSTVO
* J' Evropský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
** , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

,rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
pozdějších předpisů a dotačního programu IROP (viz ČI. N. Odst. 2 smlouvy)

c) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách
Rámcové smlouvy
V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u
majetkoprávní přípravy staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledování postupu
majetkoprávní přípravy, která bude provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně
aktualizovaném, resp. platném stavu a současně zajistí její provoz. Přístup do on-line
aplikace poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně manuálu na její použití. Tato on-
line aplikace umožňuje pracovníkům objecĹnatek, resp. jím pověřeným oprávněným

osobám, přístup k údajům o stavu majetkoprávní činnosti. Z on-line aplikace slouží ke

Im komplexnímu aktuálnímu přehledu pozemků dotčených trvalým, resp. dočasným
záborem, resp. přehled služebností, které je nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost

realizace stavby. Z on-line aplikace budou zřejmé jednotlivé procesní koky
majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení (oddělovacích) geometrických plánů
trvalých záborů, věcných břemen - služebností, zanesené geometrické plány, výčet
listů vlastnictví a seznam jejich majitelů dle KN, stav zadání/zpracování znaleckého
posudku (termíny), stav zpracování návrhu kupní smlouvy, termín jejího odeslání,
informace o termínu (ne)doručení majiteli, informace o datu uplynutí lhůty pro

é

akceptaci návrhu kupní smlouvy, evidence stavu reakcí majitele (majitelů) na návrh
kupní smlouvy, po akceptaci kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní
smlouvy do KN. Aplikace umožňuje evidenci komplikací a překážek na jednotlivých
LV, zpracování přehledného výpisu nevypořádaných LV s možností filtrování dle
důvodů nevypořádání jednotlivých lv.
Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související
s majetkoprávní přípravou a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line
aplikace včetně návodu na její použití předá objednatel nejpozději na prvním
výrobním výboru týkající se výkonu IČ k SP.

Majetkoprávní příprava bude realizována v souladu s Metodickým pokynem pro
výkon majetkoprávní přípravy dopravních staveb, v platném znění. Tento Metodický
pokyn uchazeč obdrží na prvním výrobním výboru

d) Technická pomoc objednateli v rozsahu:
Technické pomoci objednateli v rozsahu poskytnutí výkonu autorského dozoru
Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při
zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací
dokumentace stavby
Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu vedení
aplikace pro majetkoprávní přípravu.

3



r **, EVROPSKÁ UNIE
j

MINISTERSTVO
J' J' Evropský fond pro mionální rozvo PRO MÍSTNÍ '
*,k , ,k* Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. '

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami:

- Souhrnná technická zpráva (zpracovatel SHB a.s.)

Technické podmínky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou
smlouvou číslo S-0453/DOP/2017 uzavřenou dne 6.3.2017 (dále jen ,,Rámcová
smlouva").

Článek II. a' ;

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu uvedeném v ČI. I., odst. 1. Smlouvy

b. Dokumentace ke stavebnímu povolení

bez DPH: 2 145 600,- KČ
DPH: 450 576,- Kč
včetně DPH: 2 596 176,-KČ

c. projektová dokumentace pro provedení stavby

E
bez DPH: 720 000,- Kč "
DPH: 151 200,- Kč
včetně DPH: 871 200,-KČ

d. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy
stavby

bez DPH: 864 000,- KČ
DPH: 181 440,- Kč
včetně DPH: l 045 440,- KČ

e. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 Smlouvy
bez DPH: 730,- KČ l za 1 hodinu poskytování těchto služeb

DPH: 153,- KČ l za 1 hodinu poskytováni těchto služeb

4

J



* * *
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro r'egionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

včetně DPH: 883,- KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

Celkem bez DPH: 4 188 770,- KČ

DPH: 879 642,- Kč

Celkem vC. DPH: 5 068 412,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenýini v Rámcové
smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k pokynům, převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové smlouvy včetně přílohy C) je Ing. Aleš Čennák, MBA, e-mail:

5. Faktury, odsouhlasené kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a řádně
označené názvem akce a číslem smlouvy budou doručeny na adresu objednatele.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DSP - do čtyř měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DSP - do 1 měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o vydání SP - Varianta 1 - bude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním vyvlastnění,
- Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné

- do 3 měsíců od schválení kupních smluv
pjjps - do 2 měsíců od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kaj

5



" * " EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , ** Integrovaný regionálnl operačn' program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek IV.

Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění může být financováno z Dotace IROP anebo ITL
Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky
poskytovatele dotace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec
stanovený v Rámcové smlouvě):

Aktuální podmínky pro poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního
programu, tak, aby byly ze strany objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž splnění
se v návaznosti na přijetí dotace zavázal (zhotovitel je zejména povinen dohlížet na soulad
realizace díla se zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace, např. na
http://www.dotaceEU.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy-v-IROP byly v době před zahájením
zadávacího řízení na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy IROPu a zároveň také
Obecná Pravidla a Specifická Pravidla pro žadatele a příjemce IROP pro specifický cíl 1.1
(vybrané úseky silnic II. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

'9

Článek V.
Další ustanovení

Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
s výkonem kontroly této smlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech kontrolních orgánů
(objednatele, Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR,
Ministerstva financí ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do svých objektů, ve
kterých se realizuje předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje předložit ke kontrole
kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu této
smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne poskytnutí služeb dle této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušnýrn orgánům ve stanovených termínech úplné,
pravdivé informace a dokumentaci související s touto smlouvou. V případě, že část předmětu
této smlouvy zhotovitel plnit prostřednictvím jiných subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby

, i tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní,
bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám. Tuto povinnost má zhotovitel i v
případě dodavatelských subjektů.

0

6



* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnl operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Souhrnná technická zpráva (zpracovatel SHB a.s.);
2. Podrobná specifikace ceny - soupis služeb;

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne f1 6 -Ok 2018

za objednatele: Středočeský kraj
E0°;;:::í

MVDr. Josef " " ák.
radní pro obl:st investic a veřejných zakázek

V Praze dne 09.03.2018
za zhotovitele: Společnost ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ"

Ing. Tomáš Slaviče předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s. - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem S olečnosti ,,SUDOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moci

Ing. Ivan Pomykáček, místopřed da představenstva SUDOP PRAHA a.s. - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem Společnosti ,. DOP GROUP RS- PROJEKTY STČ" na základě Plné moci

l

0

«SUDOP PRAHA

130 80 Praha 3, Olšanská la

7


